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VIA SEBASTIANO CABQOTO, 10, IMPERIA

97862210156

ENTE EROGATORE

Commissione
Europea

Commissione
Europea

Commissione
Europea

Commissione
Europea

Commissione
Europea

Agenzia italiana per

la gioventu

Commissione
Europea

COMUNE

Bruxelles

Bruxelles

Bruxelles

Bruxelles

Bruxelles

Roma

Bruxelles

SOMMA INCASSATA
(COMPRENSIVA DI IVA)

€720,00

€720,00

€337,23

€578,50

€5.571,90

€3.664,00

€4.643,25

DATA INCASSO O PERIODO DI
GODIMENTO DEI VANTAGGI

ECONOMICI

04/01/2023

01/02/2023

06/04/2023

26/05/2023

03/05/2023

23/06/2023

02/08/2023

CAUSALE

Mobility Exchange Programme for SME Staff - numero contratto:
VS/2020/0249

Mobility Exchange Programme for SME Staff - numero contratto:
VS/2020/0249

Mobility Exchange Programme for SME Staff - numero contratto:
VS/2020/0249

Female Entrepreneurship and Mindfulness Practice - MFE-ITALY-
codice progetto Erasmus+: 2021-1-ES 02-KA153-YOU-000010611

Engaging youth through digital storytelling - codice progetto
Erasmus+: 2022-3-PT02-KA210-YOU-0000 93108

Female Entrepreneurship and Mindfulness Practice - codice
progetto Erasmus+: 2020-3-KA105-019772

Engaging youth through digital storytelling - codice progetto
Erasmus+: 2022-3-PT02-KA210-YOU-0000 93108

lo sottoscritto VANNA REDA, con l'autorizzazione del Legale Rappresentante Erika Morano di ONDAMIND APS, consapevole che la Legge
124/2017 (art 1, cc 125 e seggq) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a

sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e societa pubbliche, pena
la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso
del 2023 sono complete e rispondono al vero"

IMPERIA, 25/06/2024 16:22:19
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